
Uchwała nr 1438/253/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 września 2021 r. 
 

w sprawie powołania przedstawiciela Województwa Mazowieckiego do Rady 
Nadzorczej spółki „Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o.”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 10a  
ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 
oraz art. 16 ust. 1 tiret drugie umowy spółki „Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin  
Sp. z o.o.” – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Do Rady Nadzorczej spółki „Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o.” 
powołuje się z dniem 14 września 2021 r. Marcina Daniła jako przedstawiciela Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie powołania przedstawiciela Województwa Mazowieckiego do Rady Nadzorczej spółki „Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o.”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


